
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 48/2007

(2007. gada 8. jūnijs),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma II pielikums tika grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 27. aprīļa Lēmumu Nr. 16/
2007 (1).

(2) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 14. decembra Regula (EK) Nr. 1849/2006, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 2032/2003 par desmit gadu darba programmas otro fāzi, kas minēta 16. panta
2. punktā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (2),

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma II pielikuma XV nodaļas 12.s punktu (Komisijas Regula (EK) Nr. 2032/2003) papildina ar šādu
ievilkumu:

“— 32006 R 1849: Komisijas 2006. gada 14. decembra Regula (EK) Nr. 1849/2006 (OV L 355,
15.12.2006., 63. lpp.).”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 1849/2006 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 9. jūnijā ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2007. gada 8. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –

priekšsēdētājs

Alan SEATTER

L 266/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2007.

(1) OV L 209, 9.8.2007., 28. lpp.
(2) OV L 355, 15.12.2006., 63. lpp.
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


